PORTARIA N.º 3491/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a realização do processo seletivo destinado à contratação por tempo determinado de Técnico

especializado em Linguagens de Sinais, para a área abaixo relacionada, previsto no Edital nº 212 de 29/11/2019, no

câmpus Bagé:

R E S O L V E

Designar os colaboradores externos abaixo relacionados para  efetuarem a análise do “Curriculum

Vitae” dos candidatos inscritos, bem como identificá-los, aplicar e avaliar as Provas de Desempenho dos mesmos:

​​​​​​​Libras

​​​​​​​Adriana Martins da Silva

Eliege Marizel Moreira Barboza

Pelotas, 09 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 19/12/2019 11:49:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46703

bba7f0c895

	PORTARIA N.º 3491/2019
	Documento assinado eletronicamente por: